

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหลัก (ตลอดสาย) หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านท่าช้างเหนือ ตำบลท่าช้าง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อระบายน้ำ PVC ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4" ชั้น 8.5 จำนวน 5 จุด

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อนุมัติทำช่างกำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณราคาโดย นายเกรียงไกร ช่วยดำรงสกุล สย.4995

เมื่อวันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

คณะกรรมการกำหนดราคากลางนำมากำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 สิงหาคม พ.ศ.2565

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FACTOR F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------------------------|-------------------------------------|-------|----------|--------------|------------|----------|---------------------|------------|
| 1 | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง | | | | | | | |
| | - งานถางป่าขุดต่อ | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | ไม่มี | | | | | | | |
| | - งานรื้อถอนถนนคสล. (ชนทั้ง) | ตร.ม. | 10.00 | 70.00 | 700.00 | 1.3607 | 95.25 | 952.49 |
| 2 | งานรองพื้นทาง และพื้นทาง | | | | | | | |
| | - งานลูกรังรองพื้นทาง | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | - งานพื้นทางหินคลุก | ลบ.ม. | - | - | - | - | - | - |
| | - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 50.00 | 357.95 | 17,897.50 | 1.3607 | 487.06 | 24,353.13 |
| | - งานไหล่ทาง | ลบ.ม. | 16.00 | 282.95 | 4,527.20 | 1.3607 | 385.01 | 6,160.16 |
| | หินคลุก | | | | | | | |
| 3 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | - ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต | ตร.ม. | 1,000.00 | 326.03 | 326,030.00 | 1.3607 | 443.63 | 443,629.02 |
| | หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH | | | | | | | |
| | - รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง | ม. | 30.00 | 90.41 | 2,712.30 | 1.3607 | 123.02 | 3,690.63 |
| | (EXPANSION JOINT) | | | | | | | |
| | - รอยต่อเพื่อหดตามขวาง | ม. | 165.00 | 72.85 | 12,020.25 | 1.3607 | 99.13 | 16,355.95 |
| | (CONTRACTION JOINT) | | | | | | | |
| | - รอยต่อตามยาว | ม. | - | - | - | - | - | - |
| | (LONGITUDINAL JOINT) | | | | | | | |
| | - คอนกรีต 240 ksc (ทางเข้า-ออก) | ลบ.ม. | 5.00 | 1,692.21 | 8,461.05 | 1.3607 | 2,302.59 | 11,512.95 |
| 4 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| | - เส้นจราจรชนิด ThermoPlastic Paint | ตร.ม. | - | - | - | - | - | - |
| 5 | งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| | - งานวางท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5 | ท่อน | 7.50 | 816.00 | 6,120.00 | 1.3607 | 1,110.33 | 8,327.48 |
| รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 378,468.30 | | รวมราคากลางทั้งสิ้น | 514,981.82 |